



I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

- 16** *ANUNCIO de corrección de errores de la Resolución de 9 de diciembre de 2015, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de 6 de marzo de 2015.*

Apreciado error en el Anexo I de la Resolución de 9 de diciembre de 2015, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de diciembre de 2015, se procede a la subsanación del mismo, publicándose de nuevo la totalidad del citado Anexo.

ANEXO I
NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS EN PRACTICAS

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : AL-AUDICION Y LENGUAJE
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4686327102S0597	GUZMAN ROLDAN,VANESSA	46863271N	DAT MADRID-SUR
7005785835S0597	MARTIN VAQUERO,CRISTINA	70057858L	DAT MADRID-NORTE
0311190124S0597	POVEDA BACHILLER,SONIA	03111901R	DAT MADRID-ESTE
0901605713S0597	PULIDO CASERO,URSULA	09016057B	DAT MADRID-ESTE
5010450057S0597	BONILLA FERNANDEZ,ANA JOSE	50104500N	DAT MAD.-CAPITAL
5088420846S0597	DONCEL MUÑOZ,MARIA ESTHER	50884208C	DAT MAD.-CAPITAL
0314296724S0597	GARCIA MARTIN,ANA	03142967V	DAT MAD.-CAPITAL
1430815368S0597	RODRIGUEZ-QUIROGA DELGADO,IRENE	14308153Z	DAT MADRID-OESTE
5064820124S0597	VENEGAS ZAMBRANO,ANA MARIA	50648201	DAT MAD.-CAPITAL
7088773268S0597	MARTIN CASTAÑO,MARIA DEL PILAR	70887732F	DAT MADRID-SUR
5193847257S0597	BENITO JIMENEZ,MARIA	51938472X	DAT MADRID-ESTE
4703452346S0597	LLERA LOPEZ,JENIFER	47034523Y	DAT MAD.-CAPITAL
0945712824S0597	LORENZO SANTOS,MARIA BEGOÑA	09457128B	DAT MADRID-SUR
5341437724S0597	VILLATE ARANGUEZ,NOELIA	53414377	DAT MADRID-NORTE
5341114802S0597	NIETO MARTIN,LETICIA	53411148L	DAT MADRID-NORTE
5342037513S0597	FERNANDEZ CABALLERO FERNANDEZ CABALLERO,MARIA DEL CARMEN	53420375T	DAT MADRID-SUR
2302543602S0597	GONZALEZ PAREDES,ANA MARIA	23025436K	DAT MAD.-CAPITAL
5046654168S0597	MARGARET RUBIO,MARTA MARIA	50466541X	DAT MADRID-SUR
0905148635S0597	SANCHEZ GUILLEN,CELIA	09051486C	DAT MADRID-ESTE
0265938402S0597	GARCIA HERNANDEZ,MARIA	02659384D	DAT MAD.-CAPITAL
5096477624S0597	RANGEL GUDIÑO,ANA MARIA	50964776L	DAT MAD.-CAPITAL
4728009157S0597	RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO,MARIA	47280091A	DAT MADRID-SUR
7082201924S0597	GONZALEZ MORALES,ESMERALDA	70822019	DAT MADRID-SUR
4542437424S0597	GONZALEZ SACRISTAN,BEATRIZ	45424374H	DAT MADRID-NORTE
7051859468S0597	PARRA OLMEDILLA,MARIA DE LOS ANGELES	70518594L	DAT MADRID-SUR
0421877846S0597	MORALEDA DIAZ,MARIA VICTORIA	04218778A	DAT MADRID-SUR
5142715757S0597	ARIAS GARCIA,NOELIA	51427157P	DAT MADRID-NORTE
0461048446S0597	SORIA BOLLO,BARBARA	04610484L	DAT MAD.-CAPITAL
5341398968S0597	PEÑA RAMOS,CRISTINA	53413989P	DAT MADRID-NORTE
4749535813S0597	GIL LOPEZ,LIDIA	47495358J	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : EF-EDUCACION FISICA
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0460973102S0597	PASCUAL MORENA, ROSA MARIA	04609731	DAT MADRID-ESTE
7006497035S0597	HERRANZ MAGANTO, SONIA	70064970R	DAT MADRID-OESTE
7110570124S0597	JUEZ BENGOCHEA, ANGEL	71105701	DAT MADRID-NORTE
0228036202S0597	ALBADALEJO GONZALEZ, ALBERTO	02280362	DAT MAD.-CAPITAL
5060283646S0597	GOMEZ DELGADO, VICTOR MANUEL	50602836F	DAT MADRID-ESTE
0193524913S0597	GIMENEZ DAFOUZ, LAURA	01935249Y	DAT MADRID-OESTE
0626387413S0597	CAMUÑAS AVILA, LUIS MIGUEL	06263874P	DAT MADRID-SUR
2100035113S0597	GOMEZ DEL AGUA, IGNACIO	21000351V	DAT MADRID-NORTE
4745256713S0597	SIMON LOPEZ, MARIO	47452567	DAT MAD.-CAPITAL
5304876946S0597	BALDEON SANTOS, EDUARDO	53048769	DAT MADRID-NORTE
4728174024S0597	CIRUELOS PARDO, ANDREA	47281740L	DAT MAD.-CAPITAL
0312432146S0597	VIEJO ESPADA, MARIA JESUS	03124321R	DAT MADRID-ESTE
4437505324S0597	SERRANO AGUILERA, MARIA PILAR	44375053A	DAT MAD.-CAPITAL
3531602313S0597	OGANDO VIDAL, DAVID	35316023Y	DAT MADRID-NORTE
7110773346S0597	CALVO GARCIA, ESTHER	71107733J	DAT MAD.-CAPITAL
7082233057S0597	BENITEZ RAMOS, JAVIER	70822330V	DAT MADRID-SUR
4753075235S0597	ORTUBIA GARCIA, ANA CRISTINA	47530752X	DAT MADRID-SUR
1239463257S0597	HERNANDEZ MARTIN, MIGUEL	12394632R	DAT MADRID-SUR
5047054457S0597	MARAÑON HERNANDEZ, BELEN	50470544B	DAT MADRID-SUR
5107198602S0597	CABALLERO MANCHA, ANGEL LUIS	51071986A	DAT MADRID-NORTE

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : EI-EDUCACION INFANTIL
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0226858657S0597	UBEDA ROMERO,ISABEL	02268586	DAT MADRID-SUR
7194813724S0597	MASA CABEZA,LETICIA	71948137C	DAT MADRID-OESTE
4751860624S0597	ZAZO GARCIA,VIRGINIA	47518606P	DAT MADRID-SUR
0724125613S0597	MORENO HERNANDEZ,MARIA DOLORES	07241256	DAT MADRID-SUR
7005918024S0597	PITA ALMAZAN,CRISTINA	70059180F	DAT MAD.-CAPITAL
0753413835S0597	GARCIA DE LAS HERAS,LAURA	07534138	DAT MADRID-OESTE
5054557646S0597	MARTIN AHIJADO,VIRGINIA	50545576V	DAT MAD.-CAPITAL
7082001835S0597	ABAD AJATES,CRISTINA	70820018	DAT MADRID-SUR
7451635435S0597	VILLORA SIMARRO,ANA MARIA	74516354B	DAT MADRID-ESTE
0386900502S0597	BARROSO FERNANDEZ,MARIA	03869005Z	DAT MADRID-SUR
5168538535S0597	PRIEGO JIMENEZ,MARIA ELENA	51685385S	DAT MAD.-CAPITAL
5318379946S0597	GIL MACEIRA,BAUTISTA	53183799	DAT MAD.-CAPITAL
5095160113S0597	SANZ SANZ,MONTSERRAT	50951601T	DAT MAD.-CAPITAL
4439999202S0597	JEREZ HOLGADO,IDOLLA MARIA	44399992X	DAT MADRID-ESTE
0267218702S0597	GARCIA MUÑOZ,MARIA VICTORIA	02672187R	DAT MADRID-ESTE
4684204446S0597	ALVAREZ CANO,LAURA	46842044Z	DAT MADRID-NORTE
7005891202S0597	MARTIN RAMIRO,SARA	70058912S	DAT MADRID-OESTE
1184998357S0597	MARTINEZ RUIZ,ISABEL	11849983S	DAT MAD.-CAPITAL
0226436557S0597	SOLANO SANCHEZ,SANDRA MARIA	02264365S	DAT MAD.-CAPITAL
5145039902S0597	LOPEZ PEÑO,CRISTINA	51450399C	DAT MADRID-SUR
1184514435S0597	DIAZ ROPERO PORRERO,MARIA JESUS	11845144Y	DAT MAD.-CAPITAL
0347209657S0597	LLORENTE LUMBRERAS,IRENE	03472096	DAT MADRID-NORTE
4686929068S0597	MANZANERO VILLAFAINA,BEATRIZ	46869290	DAT MAD.-CAPITAL
4722429457S0597	NAVAS ALVAREZ,RAQUEL	47224294	DAT MADRID-ESTE
0270955268S0597	BUENDIA HUETE,MARIA TERESA	02709552Z	DAT MADRID-ESTE
1430526046S0597	LAGARES ANTON,MARIA	14305260L	DAT MADRID-OESTE
5098083535S0597	LOPEZ GARCIA,LAURA	50980835R	DAT MADRID-NORTE
5302373746S0597	MUNUERA MONZO,SARA MARIA	53023737C	DAT MADRID-ESTE
5134836224S0597	LOPEZ GRANDE,PALOMA	51348362B	DAT MADRID-NORTE
4692751446S0597	LOZANO VALENCIA,MARGARITA	46927514	DAT MADRID-SUR
5097752324S0597	MORCILLO CONSUEGRA,SONIA	50977523R	DAT MAD.-CAPITAL
7035332468S0597	CONTRERAS RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN	70353324	DAT MADRID-ESTE
0945348013S0597	NARANJO AGUDO,VERONICA	09453480C	DAT MADRID-SUR
5198727768S0597	VALENCIA GUTIERREZ,SUSANA	51987277D	DAT MAD.-CAPITAL
7122288457S0597	ROMERO VIVEROS,MARIA	71222884A	DAT MADRID-SUR
1183374835S0597	LOPEZ LOPEZ,ANA	11833748H	DAT MAD.-CAPITAL
5301048168S0597	FERNANDEZ PRESA,CRISTINA	53010481N	DAT MADRID-NORTE
0541178957S0597	RUBIA SANZ,ROSA MARIA DE LA	05411789	DAT MAD.-CAPITAL
0626841235S0597	LOPEZ JARAMILLO,GEMA	06268412S	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : EI-EDUCACION INFANTIL
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0894888735S0597	CORDOBES LUENGO, ISABEL	08948887R	DAT MADRID-SUR
7006267768S0597	BRAVO PEREZ, NIDIA	70062677P	DAT MADRID-ESTE
4704708146S0597	HUERTAS PELLEJERO, VERONICA	47047081Y	DAT MADRID-SUR
0799261257S0597	MELLADO GRANDE, SUSANA	07992612C	DAT MAD.-CAPITAL
0225762124S0597	LOPEZ SANCHEZ, ANA MARIA	02257621X	DAT MADRID-SUR
5076381913S0597	MUROLAS BARRERO, SANDRA	50763819J	DAT MAD.-CAPITAL
7005884424S0597	MARTINEZ JIMENEZ, CARMEN	70058844	DAT MADRID-ESTE
0391886568S0597	BENITEZ VALLEJO, ALEJANDRA	03918865X	DAT MADRID-SUR
5142250624S0597	ZABALGO JIMENEZ, MARTA	51422506A	DAT MAD.-CAPITAL
4900692268S0597	MONTENEGRO CHICA, MARIA DEL CARMEN	49006922V	DAT MADRID-SUR
7930954835S0597	BLAZQUEZ LOPEZ, MARIA ELENA	79309548	DAT MADRID-SUR
4687709457S0597	GONZALEZ POLO, ESTEFANIA	46877094N	DAT MADRID-ESTE
7145755735S0597	GARCIA RODRIGUEZ, ANA	71457557F	DAT MAD.-CAPITAL
0291739702S0597	RISCO GONZALEZ, GLORIA	02917397P	DAT MAD.-CAPITAL
0461768268S0597	SEVILLA DE LA CRUZ, MARIA ISABEL	04617682H	DAT MADRID-ESTE
7035149913S0597	VICENTE LOPEZ, MARIA CRISTINA	70351499L	DAT MADRID-SUR
5021267635S0597	HIGUERA PULGAR, ELENA	50212676L	DAT MAD.-CAPITAL
5193869657S0597	GARCIA ALVARO, RAQUEL	51938696	DAT MAD.-CAPITAL
7484164913S0597	MONTERROSO HERMINJARD, INES	74841649V	DAT MADRID-ESTE
5083715224S0597	ARBOLEDA MARTINEZ, MARIA PALOMA	50837152E	DAT MAD.-CAPITAL
4702474702S0597	GIL GARCIA, ANA LAURA	47024747	DAT MAD.-CAPITAL
5008097135S0597	HERNANDEZ RAMOS, MARIA INMACULADA	50080971N	DAT MAD.-CAPITAL
4692648102S0597	ARENAS SANCHEZ, MARIA RAQUEL	46926481H	DAT MADRID-SUR
5342663868S0597	FERNANDEZ DEL OLMO, PALOMA	53426638F	DAT MADRID-SUR
7931828213S0597	TRABA ESCARIS, MARIA CRUZ	79318282E	DAT MADRID-SUR
5198249813S0597	SERRANO SANCHEZ, ANA BELEN	51982498Z	DAT MAD.-CAPITAL
7451675668S0597	ROMERO CABALLERO, ESTHER	74516756E	DAT MADRID-SUR
0312909657S0597	BALLANO GARCIA, SONIA	03129096S	DAT MADRID-ESTE
5031925135S0597	HERNANDEZ GARCIA, PATRICIA ESTHER	50319251N	DAT MADRID-SUR
0422201946S0597	POZA FERNANDEZ, MARINA	04222019R	DAT MAD.-CAPITAL
5366609468S0597	GONZALEZ SANCHEZ, SARA	53666094X	DAT MADRID-NORTE
0528673602S0597	RODRIGUEZ TORRES, PATRICIA	05286736	DAT MAD.-CAPITAL
7035505846S0597	MORENO GARCIA, MARIA	70355058J	DAT MADRID-SUR
4706815846S0597	NOHALEZ ALARCON, MARIA FE	47068158S	DAT MADRID-NORTE
5055766324S0597	GAYO PEÑA, CRISTINA	50557663Y	DAT MAD.-CAPITAL
5074664002S0597	ARRASATE ESTEBAN, ICIAR	50746640S	DAT MADRID-ESTE
4702986735S0597	ALVAREZ HERNANDEZ, EVA	47029867L	DAT MAD.-CAPITAL
1184967002S0597	ARRANZ MARTINEZ, ANA MARIA	11849670R	DAT MADRID-SUR
4685342057S0597	RODRIGUEZ ORGAZ, SOFIA	46853420	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : EI-EDUCACION INFANTIL
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0391762557S0597	PEREZ DIAZ,NURIA	03917625N	DAT MAD.-CAPITAL
5054699413S0597	GUIJARRO PRIETO,ANA ISABEL	50546994D	DAT MADRID-OESTE
5111894057S0597	RAMIREZ PEREZ,LAURA	51118940Z	DAT MADRID-NORTE
0291657546S0597	GONZALEZ ROMERO,SARA ALMUDENA	02916575Z	DAT MAD.-CAPITAL
7080970846S0597	SAEZ FERRERAS,LETICIA	70809708E	DAT MADRID-ESTE
7025141424S0597	ARRANZ SIGUERO,ANA MARIA	70251414F	DAT MAD.-CAPITAL
4749950068S0597	MONTES OLANGUA,MARIA ELENA	47499500S	DAT MADRID-SUR
1185388402S0597	RUIZ CAMACHO,CAROLINA	11853884Y	DAT MAD.-CAPITAL
4684319946S0597	GARCIA ROJO,ANA MARIA	46843199L	DAT MAD.-CAPITAL
5343348468S0597	MUÑOZ LOPEZ,SONIA	53433484E	DAT MADRID-SUR
4692794513S0597	RINCON PARRA,BEATRIZ	46927945X	DAT MADRID-SUR
0900873846S0597	GARCIA GARCIA,ESTHER	09008738Y	DAT MADRID-ESTE
5193964524S0597	JIMENEZ NARANJO,SARA	51939645X	DAT MAD.-CAPITAL
7005578046S0597	ALDEA BORREGUERO,MONICA	70055780B	DAT MADRID-OESTE
4708419802S0597	CORCOLES PRADOS,SONIA	47084198R	DAT MADRID-ESTE
2601887513S0597	ARENAS SIMARRO,INMACULADA	26018875X	DAT MAD.-CAPITAL
4899728402S0597	JIMENEZ DIAZ,JOSE MARIA	48997284	DAT MADRID-SUR
0905054613S0597	GUTIERREZ GARCIA,ANA BELEN	09050546T	DAT MADRID-ESTE
0902243302S0597	ASENSIO LEZCANO,BERTA	09022433	DAT MAD.-CAPITAL
4693962335S0597	LOPEZ GARCIA,MARIA EUGENIA	46939623	DAT MADRID-OESTE
2897321813S0597	BREÑA GOMEZ,CARMEN	28973218A	DAT MADRID-OESTE
0903078257S0597	ALBACETE RUIZ,LAURA	09030782	DAT MADRID-ESTE
4684565202S0597	MARTIN LORENTE GARCIA,MARIA DEL PILAR	46845652B	DAT MAD.-CAPITAL
5255601257S0597	PEREZ GARCIA,MARIA PETRONILA	52556012T	DAT MADRID-ESTE
4688036946S0597	GUTIERREZ IZQUIERDO,VANESA	46880369K	DAT MADRID-ESTE
0388116035S0597	GONZALEZ CORSINO,ANA ISABEL	03881160	DAT MADRID-SUR
0799205146S0597	HERNANDEZ CACHO,ELENA MARIA	07992051B	DAT MADRID-SUR
0459763468S0597	ROMERO MORALES,JESUS	04597634A	DAT MADRID-ESTE
1603557757S0597	ARCO OSANTE,ISABEL	16035577T	DAT MAD.-CAPITAL
4731030468S0597	SANZ MADRID,ELENA	47310304V	DAT MADRID-SUR
7089055368S0597	GARCIA MANGAS,JOSEFA	70890553E	DAT MAD.-CAPITAL
4709844857S0597	INIESTA CALERO,MONICA	47098448Z	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0569719946S0597	ISIDRO NAVARRO,LUIS MIGUEL	05697199F	DAT MADRID-NORTE
5021244902S0597	AYLLON ROMERO,LIDIA	50212449E	DAT MAD.-CAPITAL
7144104068S0597	MORAN DEL RIO,REBECA	71441040	DAT MAD.-CAPITAL
5237326835S0597	MARTIN CID,ESTRELLA	52373268Z	DAT MAD.-CAPITAL
5046013813S0597	IBEAS JIMENEZ,ALMUDENA	50460138R	DAT MAD.-CAPITAL
0530923513S0597	LOPEZ SILGADO,RAQUEL	05309235F	DAT MADRID-SUR
5045473046S0597	GARCIA MARTIN,ANA MARIA	50454730K	DAT MADRID-SUR
5020285168S0597	CRUZ CABANILLAS,SILVIA DE LA	50202851S	DAT MADRID-SUR
0312152957S0597	MORATILLA ROMERA,VERONICA	03121529S	DAT MADRID-ESTE
0225458802S0597	CRIADO RUBIO,GERTRUDIS	02254588J	DAT MADRID-SUR
5010258035S0597	IZQUIERDO DOMINGUEZ,SILVIA	50102580R	DAT MAD.-CAPITAL
0312446957S0597	BIENVENIDO VILLALBA,BLANCA	03124469B	DAT MADRID-ESTE
4692926222S0597	BENZO SOTODOSOS,JENNIFER	46929262	APLAZAMIENTO
5302294057S0597	MELERO JAIME,DAVID	53022940	DAT MADRID-ESTE
5022214402S0597	GALAN DIAZ,NOELIA	50222144B	DAT MAD.-CAPITAL
5289677513S0597	MARIN CHICHARRO,MARTA	52896775H	DAT MAD.-CAPITAL
5246805868S0597	HERRERAS COLLANTES,HELENA	52468058K	DAT MADRID-ESTE
0804038535S0597	LOPEZ MARTIN,LAURA	08040385E	DAT MADRID-SUR
4901962913S0597	PULIDO BARRANCO,GEMA	49019629	DAT MADRID-SUR
4708630135S0597	DONATE PONCE,JESUS	47086301B	DAT MADRID-ESTE
0463020013S0597	PRANJKO RADOVANOVIC,MARKO	04630200R	DAT MADRID-ESTE
4491339268S0597	GONZALEZ MARTIN,VICTOR	44913392	DAT MAD.-CAPITAL
4708453735S0597	MASIA ARCOS,GABRIELA	47084537H	DAT MADRID-ESTE
2896407724S0597	JIMENEZ CERRO,ALICIA	28964077	DAT MAD.-CAPITAL
2896313924S0597	MUÑOZ ZUÑIGA,ITZIAR	28963139K	DAT MAD.-CAPITAL
0461956346S0597	PARDO CASAMAYOR,GEMA	04619563J	DAT MADRID-ESTE
0591678357S0597	ANGUITA ACERO,JUANA MARIA	05916783X	DAT MADRID-SUR
0390882324S0597	TORRIJOS SILVA,ISABEL	03908823L	DAT MADRID-SUR
0897381657S0597	CASTILLA CORDOBA,ANTONIO	08973816K	DAT MADRID-SUR
5020179724S0597	JIMENEZ DIAZ,MIRIAM	50201797L	DAT MADRID-SUR
0392296657S0597	JAIME PEREZ,LUCIA MARIA	03922966V	DAT MAD.-CAPITAL
5199594402S0597	SANCHEZ MARBAN,ESTHER	51995944	DAT MAD.-CAPITAL
7112500135S0597	GARCIA MELENDEZ,ALEJANDRA BEATRIZ	71125001P	DAT MAD.-CAPITAL
7143649213S0597	GEIJO DOMENECH,CECILIA	71436492X	DAT MAD.-CAPITAL
0193289568S0597	BELTRAN VALIELA,MARIA AMPARO	01932895K	DAT MADRID-ESTE
0786164035S0597	GONZALEZ VILLORIA,NURIA MARIA	07861640X	DAT MADRID-ESTE
7035447302S0597	GARCIA MENDOZA,REBECA	70354473A	DAT MADRID-SUR
1430551135S0597	ANDRES TORRADO,ALICIA	14305511V	DAT MADRID-OESTE
1184695513S0597	TORRES RAMIRO,ISABEL	11846955T	DAT MAD.-CAPITAL

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7082012557S0597	SANCHEZ RODRIGUEZ,ASELA ELENA	70820125C	DAT MADRID-OESTE
7493540935S0597	ALMENTA LOPEZ,ESTEFANIA	74935409Y	DAT MAD.-CAPITAL
5090842257S0597	CORTES GONZALEZ,IRENE	50908422S	DAT MAD.-CAPITAL
5295476868S0597	GONZALEZ FERNANDEZ,IVAN	52954768	DAT MAD.-CAPITAL
0392541213S0597	LORENZO CAMISON,ANA	03925412	DAT MADRID-SUR
0724096802S0597	RUIZ PEREZ,CELIA	07240968	DAT MAD.-CAPITAL
4704941835S0597	VIÑA AUTRIC,ANDREA	47049418C	DAT MADRID-SUR
5310234968S0597	NUÑEZ CASAS,ANA	53102349H	DAT MADRID-SUR
0462505846S0597	LARA MARTINEZ,ALICIA	04625058B	DAT MAD.-CAPITAL
0904171768S0597	GARCIA MAGRO,BEATRIZ	09041717A	DAT MADRID-ESTE
7732524913S0597	JIMENEZ ALCALA,ARACELI	77325249P	DAT MADRID-SUR
4906632246S0597	RUIZ VOZMEDIANO,MARIA DE LAS NIEVES	49066322P	DAT MADRID-SUR
0460002057S0597	DIEZ ARCAL,CRISTINA	04600020C	DAT MAD.-CAPITAL
0531376857S0597	BOSCH LINARES,PEDRO	05313768D	DAT MADRID-ESTE
7058554968S0597	VILLA LOPEZ,BEATRIZ	70585549K	DAT MADRID-SUR
4447112824S0597	REGUEIRO FERNANDEZ,ABEL	44471128F	DAT MAD.-CAPITAL
4728938202S0597	BLAZQUEZ HERRERO,JUAN	47289382	DAT MAD.-CAPITAL
0193566435S0597	SOUS DIEZ,AMINA	01935664F	DAT MADRID-ESTE
5213990346S0597	MUÑOZ CAUSO,CARMEN GEMA	52139903F	DAT MAD.-CAPITAL
5209474424S0597	SANZ GARCIA,MARIA GEMA	52094744C	DAT MADRID-SUR
1606850813S0597	GOMEZ VARGAS,BEATRIZ	16068508H	APLAZAMIENTO
0313965624S0597	GONZALEZ FERNANDEZ,PAULA	03139656H	DAT MAD.-CAPITAL
4901815213S0597	BLANCO MATEOS,ISABEL	49018152T	DAT MADRID-SUR
5023395157S0597	MORENO CHILLON,SARA	50233951L	DAT MAD.-CAPITAL
5344531468S0597	GARCES SANCHEZ,SERGIO	53445314F	DAT MADRID-SUR
7145127946S0597	JUAN MARTINEZ,SUSANA	71451279P	DAT MAD.-CAPITAL
0626765046S0597	FERNANDEZ RUBIO,MARIA JOSE	06267650N	DAT MADRID-SUR
5295248335S0597	CANO SOLIS,EVA	52952483C	DAT MADRID-SUR
0530869724S0597	BORDONA BETORET,CLARA	05308697K	DAT MADRID-OESTE
4753457802S0597	RODRIGUEZ JUSTO,ANDREA	47534578H	DAT MADRID-SUR
7164795513S0597	FERNANDEZ-PEÑA GARCIA,ANA	71647955B	DAT MADRID-OESTE
0271248935S0597	MELCON PEREZ,ISABEL	02712489F	DAT MADRID-OESTE
4692026724S0597	HERAS DOMINGUEZ,OLGA MARIA DE LAS	46920267Z	DAT MADRID-SUR
1185673268S0597	MOLINA ROMERO,CLARA	11856732	DAT MADRID-SUR
0392672113S0597	ALVAREZ NOMBELA,LOURDES	03926721T	DAT MADRID-SUR
5286558535S0597	GALLARDO CASERMEIRO,CONCEPCION	52865585	DAT MADRID-ESTE
7035463146S0597	PRIETO SANTA-OLALLA,MARIA DE LA CONSOLACION	70354631T	DAT MAD.-CAPITAL
5111692346S0597	CASTILLO ORGANERO,LAURA DEL	51116923K	DAT MAD.-CAPITAL
7451973168S0597	HERREROS RUBIO,ANDRES	74519731F	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0657905357S0597	ACOSTA DELGADO, NURIA	06579053H	DAT MADRID-OESTE
0904571835S0597	MAESTRE CISNEROS, TAMARA	09045718	DAT MADRID-ESTE
5088632135S0597	RETUERTA GARCIA, ANA	50886321V	DAT MAD.-CAPITAL
7080678502S0597	MARTIN SANCHEZ, DAVID	70806785C	DAT MADRID-OESTE
5012234613S0597	BUIL VAZQUEZ, IZASKUN	50122346X	DAT MADRID-SUR
4730029835S0597	VELASCO IZQUIERDO, LAURA	47300298	DAT MADRID-SUR
0462037913S0597	CHECA OSMÁ, LUCIA	04620379R	DAT MADRID-ESTE
7005654568S0597	MERINO HERRANZ, NORA	70056545V	APLAZAMIENTO
5097846935S0597	OLMO BELTRAN, EVA DEL	50978469	DAT MAD.-CAPITAL
5086553357S0597	GARRIDO RIVERO, REBECA	50865533K	DAT MADRID-ESTE
7081992846S0597	MORALES BARBERA, SONIA	70819928F	DAT MADRID-SUR
5074848213S0597	CAMMARATA ARMENTA, ROMINA ENEIDA	50748482V	DAT MAD.-CAPITAL
0267432424S0597	MORENO AZUARA, JULIA	02674324E	DAT MADRID-SUR
7103267246S0597	FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESTHER	71032672R	DAT MAD.-CAPITAL
0906056202S0597	CORTES SANTOS, LUZ MARIA	09060562B	DAT MADRID-NORTE
5367274024S0597	PARDO LOPEZ, ANA	53672740D	DAT MADRID-ESTE
0313080346S0597	OLMEDA CAÑAS, CELIA	03130803C	DAT MADRID-ESTE
5346842168S0597	RAMOS ESPINOSA, RAQUEL	53468421E	DAT MAD.-CAPITAL
0391819368S0597	MARTIN LIZANA, ISABEL	03918193	DAT MADRID-SUR
1430280824S0597	GARCIA MARTIN, RAMON	14302808	DAT MADRID-OESTE
1184470557S0597	GIL FERNANDEZ, VIRGINIA	11844705	DAT MAD.-CAPITAL
5412203302S0597	ENCISO ACOSTA, ANDREA	54122033C	DAT MAD.-CAPITAL
7146039013S0597	FERNANDEZ PEREZ, CRISTINA	71460390B	DAT MAD.-CAPITAL
3098064202S0597	ARIZA SORIA, FRANCISCA	30980642X	DAT MADRID-SUR
3657621546S0597	MARTIN MARTIN, JENIFER	36576215	DAT MADRID-SUR
5361972668S0597	SCHEININ MOLERO, MARTIN	53619726X	DAT MADRID-OESTE
5098703513S0597	DIMAS BURGOS, JORGE DE	50987035Z	DAT MAD.-CAPITAL
5055589335S0597	GONZALEZ SANZ, CRISTINA	50555893F	DAT MAD.-CAPITAL
0391877024S0597	GONZALEZ PEREZ, MARIA	03918770F	DAT MADRID-SUR
5146094768S0597	AGUILAR DE SANTIAGO, ALBERTO	51460947B	DAT MADRID-ESTE
4692303446S0597	GARCIA AGUNDEZ, MARTA ELENA	46923034K	DAT MADRID-SUR
5089244968S0597	SANCHEZ MONTOYA, MARIA DEL CARMEN	50892449	DAT MADRID-ESTE
0530154102S0597	LLORENTE GRACIA, EVA	05301541H	DAT MAD.-CAPITAL
0522441246S0597	LLOPIS VELA, PEDRO	05224412P	DAT MADRID-ESTE
0313888957S0597	GOMEZ RODRIGUEZ, LAURA	03138889X	DAT MADRID-NORTE
7892214257S0597	VILLA HIDALGO, ELENA	78922142B	DAT MAD.-CAPITAL
0313630913S0597	DURAN ALONSO, SARA	03136309Y	DAT MADRID-ESTE
7214195102S0597	RUIZ CEBALLOS, ELENA	72141951J	DAT MAD.-CAPITAL
0312208735S0597	MURIANA MARTINEZ, ANA BELEN	03122087K	DAT MADRID-ESTE

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5140949802S0597	NIETO LOZANO,NELIDA	51409498J	DAT MADRID-NORTE
1185467835S0597	ARRIBAS GARCIA,ALICIA	11854678H	DAT MAD.-CAPITAL
0903064624S0597	TAJUELO CASTILLO,MIGUEL	09030646H	DAT MADRID-ESTE
5244805635S0597	LANDA ALVAREZ,AMAIA	52448056Y	DAT MAD.-CAPITAL
1184829102S0597	ELENA SANCHEZ,ESTHER	11848291	DAT MAD.-CAPITAL
0461877502S0597	REILLO FERNANDEZ,GEMA	04618775F	DAT MADRID-ESTE
0899598113S0597	DIAZ GARCIA,EVA MARIA	08995981Z	DAT MADRID-ESTE
4746915824S0597	MEDA PINDADO,BEATRIZ	47469158X	DAT MADRID-SUR
7274380846S0597	NUÑEZ ARTEAGA,ANGELES LUCIA	72743808Y	DAT MADRID-OESTE
4745540657S0597	LORA QUINTANA,DIANA	47455406N	DAT MADRID-OESTE
5366699657S0597	MEIZOSO LOZA,BLANCA	53666996S	DAT MADRID-NORTE
5054271346S0597	MARIAN ROSALES,ELENA	50542713Y	DAT MAD.-CAPITAL
7885123368S0597	GARCIA RODRIGUEZ,MYRIAM PILAR	78851233B	DAT MAD.-CAPITAL
5012176146S0597	MORENO ARANDA,SANDRA	50121761T	DAT MAD.-CAPITAL
5356665302S0597	CASTILLO SOLANO,ALBA	53566653K	DAT MADRID-ESTE
0313148946S0597	ROBLEDILLO DE PEDROVIEJO,NOELIA MARIA	03131489	DAT MAD.-CAPITAL
5362421402S0597	BOLUDA MONZON,IRENE	53624214J	DAT MADRID-OESTE
0903047235S0597	LABORDA TRIGUERO,LIDIA	09030472	DAT MADRID-ESTE
0525352913S0597	ROYO MORA,MARIA JOSEFA	05253529F	DAT MAD.-CAPITAL
0531989246S0597	GARCIA-POGGIO FERNANDEZ-RENAU,PAULA	05319892S	DAT MAD.-CAPITAL
4703315257S0597	GARCIA JIMENEZ,LETICIA	47033152S	DAT MAD.-CAPITAL
4850515235S0597	SANCHEZ GARCIA,IGNACIO	48505152S	DAT MADRID-NORTE
91246910683S059	VOGEL ,NATALIE	X1246910	DAT MADRID-SUR
1607398435S0597	ASENSIO AXPE,PAULA	16073984C	DAT MAD.-CAPITAL
5208907057S0597	LOPEZ BARRIENTOS,MARIA IRMA SORAYA	52089070	DAT MADRID-SUR
0291609246S0597	RAMALLO CUESTA,JULIA	02916092Z	DAT MAD.-CAPITAL
7035563024S0597	FALERO PEREZ,MARIA CRUZ	70355630X	DAT MADRID-SUR
7052123735S0597	INIESTA IZQUIERDO,MARIA	70521237V	DAT MAD.-CAPITAL
2026351124S0597	HERAS HERMIDA,CRISTINA	20263511	DAT MADRID-SUR
4840243768S0597	MARTINEZ GAUDE,PILAR	48402437H	DAT MAD.-CAPITAL
7082057724S0597	MUÑOZ MORENO,RAQUEL	70820577N	DAT MADRID-OESTE
5340400802S0597	VARGAS NODAR,INES	53404008D	DAT MADRID-NORTE
4688081268S0597	LEON CALOPA,NURIA	46880812	DAT MAD.-CAPITAL
1185565024S0597	MATEOS BERNABE,INES	11855650R	DAT MAD.-CAPITAL
4703645068S0597	CRUZ VASALLO,MARTA	47036450R	DAT MADRID-SUR
4741107113S0597	VERA PEREZ,VIOLETA	47411071K	DAT MADRID-ESTE
0253669724S0597	MORENO BANGO,LAURA	02536697	DAT MADRID-OESTE
5298414657S0597	MORA BLAZQUEZ,EVA MARIA	52984146N	DAT MADRID-SUR
7771684757S0597	TORRALBA ANDRES,ALEJANDRO	77716847P	APLAZAMIENTO

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0387477413S0597	MARTIN SERRANO,SARA	03874774X	APLAZAMIENTO
8006228302S0597	CANO RUIZ,ANTONIA ARACELI	80062283L	DAT MAD.-CAPITAL
7602472468S0597	CASCO BARBERO,DAVID	76024724H	DAT MAD.-CAPITAL
5147662546S0597	MORENO HERNAN,SUSANA	51476625A	DAT MAD.-CAPITAL
0884985357S0597	GUNDIN FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN	08849853	DAT MAD.-CAPITAL
0484624224S0597	GALLEGO RESA,MARIA DOLORES	04846242	DAT MADRID-ESTE
97419550463S059	SINATTI ,GIACOMO	X7419550	DAT MAD.-CAPITAL
4752479424S0597	BARBA SAN FELIPE,ALEJANDRO	47524794D	DAT MADRID-SUR
5345931946S0597	GARCIA BLAZQUEZ,HECTOR	53459319	DAT MADRID-SUR
7006567146S0597	VADILLO RIVAS,JOSE ANTONIO	70065671N	DAT MADRID-SUR
3350636324S0597	SANCHEZ SEARA,CRISTINA	33506363D	DAT MADRID-OESTE
1240848813S0597	CAMPO CASTAÑEDA,MARTA DEL	12408488B	DAT MAD.-CAPITAL
7296947813S0597	CATARECHA SANTAMARIA,NURIA MARIA DEL	72969478T	APLAZAMIENTO
4686118835S0597	ORIVE LOPEZ,MARIA DE LOS ANGELES	46861188E	DAT MADRID-SUR
7511103935S0597	VARGAS LOPEZ,ROSENDO	75111039P	DAT MAD.-CAPITAL
7732979213S0597	RODRIGUEZ ARROYO,MARIA EUGENIA	77329792C	DAT MADRID-OESTE
1316587635S0597	HERMOSO DE PABLO,CAROLINA ESPERANZA	13165876D	DAT MADRID-NORTE
2025488246S0597	ORTEGA GUTIERREZ,VANESSA	20254882R	DAT MADRID-SUR
5146975513S0597	RECIO MATESANZ,MARIA	51469755X	DAT MAD.-CAPITAL
7035446568S0597	AGUIRRE RIVADENEIRA,ESTEFANIA	70354465H	DAT MADRID-SUR
7006261246S0597	ANAYA SANCHEZ,JAVIER	70062612N	DAT MADRID-ESTE
0905220257S0597	ANDINA MEIRA,GEMA	09052202T	DAT MADRID-ESTE
7603086402S0597	MEDINA JIMENEZ,ELENA	76030864V	DAT MADRID-ESTE
0389436602S0597	SALINERO MUÑOZ,LETICIA	03894366Y	DAT MADRID-SUR
4902070935S0597	SALGADO HERNANZ,NOELIA	49020709	DAT MADRID-SUR
0530157713S0597	GONZALEZ PEREZ,SUSANA	05301577P	DAT MAD.-CAPITAL
5054518702S0597	PERANDONES SANTIAGO,CONCEPCION	50545187L	DAT MAD.-CAPITAL
4709050135S0597	ESCRIBANO ALCAZAR,PILAR	47090501	DAT MADRID-SUR
5045246946S0597	CEBRIAN CASERO,CRISTINA	50452469Z	DAT MADRID-SUR
5373193113S0597	RUBIO ALARCON,ANDREA	53731931K	DAT MADRID-OESTE
0460722024S0597	RUIZ OGAYAR,JUAN LUIS	04607220K	DAT MADRID-NORTE
4746273002S0597	VIZCAINO LOPEZ,JAVIER	47462730E	DAT MAD.-CAPITAL
5107569013S0597	LOPEZ DE OCHOA MADRIGAL,ESTHER	51075690	DAT MADRID-OESTE
4709644213S0597	PICAZO OCAÑA,VERONICA	47096442D	DAT MADRID-ESTE
5009285035S0597	CANALEJO MAYORAL,JAVIER	50092850T	DAT MADRID-SUR
0228694757S0597	CURIEL FERNANDEZ,SONIA	02286947B	DAT MADRID-ESTE
4728618968S0597	MERLO SANCHEZ,PALOMA	47286189Y	DAT MAD.-CAPITAL
0325141235S0597	CABALLERO GARCIA,BEATRIZ	03251412V	APLAZAMIENTO
5023222368S0597	GOMEZ PADILLA,NATALIA	50232223	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0290495802S0597	SERRANO ZAFRA,LARA	02904958N	DAT MAD.-CAPITAL
5089099257S0597	CARBAYO ARIAS,NOEMI	50890992L	DAT MADRID-ESTE
1776757502S0597	PERALES JIMENEZ,MARTA	17767575Y	DAT MAD.-CAPITAL
0285741624S0597	MUÑOZ CARPENA,MIRIAM DE LAS MERCEDES	02857416B	DAT MADRID-OESTE
3326038768S0597	RAINDO VILLARONGA,MARIA CARMEN	33260387H	DAT MADRID-OESTE
4708722868S0597	JIMENEZ DE OSEGUERA,DAVID	47087228H	DAT MADRID-SUR
4901865613S0597	FERNANDEZ SANCHEZ,TANIA LARA	49018656K	DAT MADRID-SUR
5054307857S0597	PLAZA GAITAN,RUT	50543078A	DAT MADRID-SUR
0313413546S0597	ALARIO GAVILAN,RAQUEL	03134135V	DAT MADRID-ESTE
0314629924S0597	VIDAL LOPEZ,MARIA DEL CARMEN	03146299Z	DAT MADRID-ESTE
7081741213S0597	JIMENEZ MORO,VICTOR	70817412K	DAT MAD.-CAPITAL
5286807368S0597	ESTRADA LORENZO,MARIA DEL ROSARIO	52868073C	DAT MADRID-ESTE
4686437002S0597	MIÑAMBRES GOMEZ,PILAR	46864370F	DAT MADRID-SUR
7005414502S0597	GONZALEZ GARCIA,CARMEN	70054145D	DAT MADRID-ESTE
5055392635S0597	RAMOS DE LA TORRE,VICTORINO MIGUEL	50553926H	DAT MAD.-CAPITAL
0904564724S0597	LEIVA BEZANILLA,VERONICA CARMEN	09045647T	DAT MADRID-ESTE
5288476424S0597	MENDEZ ROMAN,IRENE	52884764J	DAT MADRID-ESTE
5088513357S0597	ALBARRAN HERNANDEZ,NATALIA	50885133Z	DAT MAD.-CAPITAL
0532313457S0597	SOMOZA MATEOS,JUNCAL	05323134Z	DAT MADRID-OESTE
7121845024S0597	ESCUDERO FERNANDEZ,MARIA DE LOS ANGELES	71218450P	DAT MADRID-ESTE
0266537935S0597	ORTEGA VILLANUEVA,EMMA MARIA	02665379R	DAT MAD.-CAPITAL
0897288335S0597	CHANCLON PATRON,NURIA	08972883P	DAT MADRID-ESTE
4746641313S0597	ORTIZ MAXEDO,ANA MARIA	47466413	DAT MADRID-SUR
4683379735S0597	MUÑOZ GONZALEZ,BEATRIZ	46833797R	DAT MADRID-ESTE
0223782413S0597	PANIZO ALONSO,MARTA	02237824	DAT MADRID-SUR
7130346857S0597	BRIONGOS HERRERO,ZAIRA	71303468H	DAT MAD.-CAPITAL
5347585824S0597	MARTIN DE LA HERMOSA,PAULA	53475858F	DAT MADRID-SUR
0223595957S0597	FERNANDEZ OSUNA,YOLANDA	02235959Z	DAT MADRID-SUR
0541015268S0597	ALVAREZ FERNANDEZ,MARIA ISABEL	05410152T	DAT MAD.-CAPITAL
0313685735S0597	DELGADO SILVESTRE,AITOR	03136857	DAT MADRID-ESTE
4707883935S0597	MARIN APARICIO,JUAN MANUEL	47078839R	DAT MAD.-CAPITAL
0391089268S0597	ALBO BASCO,FERNANDO	03910892H	DAT MADRID-SUR
7005552735S0597	DOMINGUEZ MORALES,BEATRIZ	70055527B	DAT MADRID-OESTE
5022250213S0597	BEDOYA JIMENEZ,TAMARA	50222502R	DAT MADRID-SUR
4914869624S0597	ALONSO SHIRRA,NATALIE	49148696L	DAT MADRID-SUR
4755077457S0597	CRUZ MORENO,ANA ISABEL DE LA	47550774E	DAT MADRID-SUR
0312306735S0597	DOMENECH LAMPARERO,SILVIA	03123067N	DAT MADRID-NORTE
4440136146S0597	GARRIDO CASTRO,MARIA DE LAS NIEVES	44401361E	DAT MADRID-OESTE
5020320757S0597	GONZALEZ RODRIGUEZ-PALMERO,MARIA INMACULADA	50203207A	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5218463824S0597	MORENO PASCUAL,NURIA	52184638F	DAT MADRID-NORTE
0461239213S0597	MARTINEZ MARTINEZ,MARIA CARMEN	04612392H	DAT MADRID-ESTE
5298469368S0597	MENDIOLA MUÑOZ,RAUL	52984693F	DAT MADRID-SUR
0271594146S0597	MERINO CEJUDO,SARA	02715941D	DAT MADRID-OESTE
7081722757S0597	ARROYO MARTIN,MARIA	70817227C	DAT MAD.-CAPITAL
5341830646S0597	GAITERO CHAMORRO,NATIVIDAD	53418306R	DAT MAD.-CAPITAL
0529531068S0597	FERNANDEZ RAMOS,LAURA	05295310C	DAT MADRID-ESTE
7625667446S0597	EXPOSITO REBOLLO,LAURA	76256674J	APLAZAMIENTO
5089899246S0597	ALONSO RODRIGUEZ,EVA MINERVA	50898992S	DAT MAD.-CAPITAL
0529227857S0597	PUENTE GARCIA,ALICIA	05292278R	DAT MAD.-CAPITAL
7041956346S0597	ESTEBANEZ TEJEDOR,ANA	70419563A	DAT MADRID-OESTE
4555922446S0597	GUERRERO GALEA,ANTONIO	45559224L	DAT MAD.-CAPITAL
4703554102S0597	SANTOS MINGUEZ,MARIA LUISA	47035541N	DAT MADRID-SUR
4588572213S0597	UTRERO SULLIVAN,LAURA	45885722D	DAT MAD.-CAPITAL
0904454013S0597	MARIN PAJARES,AURORA	09044540C	DAT MADRID-ESTE
5098477746S0597	ALDOVERA PEREZ,RAQUEL	50984777X	DAT MAD.-CAPITAL
5313772213S0597	PERALES RODRIGUEZ,MONICA	53137722V	DAT MADRID-SUR
0530658213S0597	MERIDA GARCIA,ANA	05306582E	DAT MADRID-SUR
0900034068S0597	SOTODOSOS TEJEDOR,M. DOLORES	09000340A	APLAZAMIENTO
0906714168S0597	FRANCISCO TARDON,BLANCA	09067141N	DAT MADRID-ESTE
7451704957S0597	LANSEROS LOPEZ,OSCAR	74517049	DAT MADRID-SUR
1597153457S0597	CASTRESANA MARTINEZ,BEATRIZ	15971534N	DAT MADRID-ESTE
5075690168S0597	PERAMOS ORTEGA,MARIA AZUCENA	50756901H	DAT MADRID-SUR
4901515246S0597	PEREZ SANCHEZ,MONICA	49015152J	DAT MADRID-SUR
7005616657S0597	VAQUERO GARCIA DE YELENES,ESTHER	70056166Y	DAT MADRID-NORTE
7451787557S0597	JAREÑO FERNANDEZ,INMACULADA	74517875Z	DAT MAD.-CAPITAL
0902164535S0597	LOPEZ MORENO,DIANA	09021645X	DAT MADRID-ESTE
4906776557S0597	ORTIZ BARROSO,LAURA	49067765	DAT MADRID-SUR
0903185357S0597	ORTEGA ARROYO,REBECA	09031853Y	DAT MAD.-CAPITAL
7757506368S0597	SEGURA GARCIA,ANTONIO	77575063L	DAT MADRID-SUR
7025813757S0597	ESCORIAL BLAZQUEZ,SANDRA MARIA	70258137Z	DAT MAD.-CAPITAL
7089354157S0597	MARTIN AGUSTIN,LAURA	70893541C	DAT MAD.-CAPITAL
5060986702S0597	CONTRERAS CHICANO,MARIA ANGELES	50609867T	DAT MADRID-SUR
0904841224S0597	VAZQUEZ DIAZ,MARIA	09048412	DAT MADRID-ESTE
4491695013S0597	GARCIA LORENZO,MAITE	44916950C	DAT MADRID-SUR
4428031046S0597	ALGUACIL PICON,MARIA PAZ	44280310C	DAT MAD.-CAPITAL
7006080057S0597	JIMENEZ ALBURQUERQUE,LUIS EDUARDO	70060800V	DAT MADRID-OESTE
3095033535S0597	RUIZ-ROSO MUÑOZ-TORRERO,ANTONIO JOSE	30950335V	DAT MADRID-ESTE
5289073524S0597	ALAMILLO PEDROCHE,FATIMA	52890735	DAT MADRID-ESTE

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5047884213S0597	GARCIA PUENTE,PATRICIA	50478842Y	DAT MADRID-SUR
0391080424S0597	AGUADO GUTIERREZ,MANUEL	03910804E	DAT MADRID-SUR
1196176802S0597	LOZANO FINEZ,MIGUEL	11961768C	DAT MADRID-OESTE
7089746746S0597	MARTIN GOMEZ,PAULA	70897467J	DAT MAD.-CAPITAL
5011186346S0597	FARIAS SANCHO,ISABEL	50111863S	DAT MADRID-OESTE
7288497857S0597	ORTIZ MARTINEZ,TANIA	72884978	DAT MADRID-SUR
1238354346S0597	MARTINEZ FLOREZ,INES	12383543K	DAT MAD.-CAPITAL
4702930513S0597	LORENZO RIVAS,MARIA INES	47029305D	DAT MAD.-CAPITAL
5097564246S0597	CASTILLO NAVIO,JAVIER DEL	50975642Y	DAT MAD.-CAPITAL
4895233113S0597	PAZ BECERRIL,ELVIRA	48952331	DAT MADRID-OESTE
7297999802S0597	GALDAMEZ PASCUAL,RAUL	72979998D	DAT MADRID-ESTE
4686034613S0597	ADRIAN MARTIN,ROCIO	46860346P	DAT MADRID-SUR
7005574213S0597	GARCIA MANZANARES,MARIA LAURA	70055742L	DAT MADRID-ESTE
7143780113S0597	MURCIEGO ALVAREZ,RUTH	71437801P	DAT MADRID-ESTE
0532165168S0597	MALUENDA ORTEGA,ALBA	05321651A	DAT MADRID-SUR
5344229213S0597	SUAREZ ANTONA,ALEJANDRO	53442292K	DAT MADRID-ESTE
5097152757S0597	LAGUNA OJEDA,PEDRO	50971527P	DAT MAD.-CAPITAL
0803634635S0597	OTERO GONZALO,SONIA	08036346P	APLAZAMIENTO
4722718335S0597	CORPA RIVAS,PAULA	47227183H	DAT MADRID-ESTE
5343066146S0597	ALONSO VEGA,ESTER	53430661	DAT MAD.-CAPITAL
0310951757S0597	HONTORIA GARCIA,LARA SARA	03109517D	DAT MADRID-ESTE
0220449013S0597	GARCIA GONZALEZ,MARIA LUISA	02204490D	DAT MADRID-ESTE
0627719957S0597	ALARCON ATENCIA,ROSA MARIA	06277199	DAT MADRID-SUR
4708568057S0597	ALCAHUT RODRIGUEZ,IRIS ANGELA	47085680B	DAT MADRID-ESTE
5361552335S0597	IZQUIERDO GONZALEZ,EVA	53615523	DAT MADRID-OESTE
0223425268S0597	SANCHEZ MARTIN,PEDRO	02234252D	DAT MAD.-CAPITAL
0906239124S0597	GARCIA-FONTECHA PEDREGAL,MARIA DE LOS ANGELES	09062391T	DAT MADRID-ESTE
5350197857S0597	SAEZ RODRIGUEZ,BEATRIZ	53501978E	DAT MADRID-NORTE
0529566657S0597	BENITO DIAZ,NURIA	05295666P	DAT MAD.-CAPITAL
5045509702S0597	IGLESIAS HIGUERO,PEDRO JOSE	50455097C	DAT MADRID-SUR
0462322813S0597	RUBIO CANOREA,CRISTINA	04623228K	DAT MAD.-CAPITAL
5046453857S0597	IÑIGUEZ CALZADO,MIRIAM	50464538P	DAT MADRID-ESTE
5047677457S0597	PACHECO PLAZA,MARINA	50476774P	DAT MADRID-SUR
7082674535S0597	MUÑOZ ESTEBAN,ALBA	70826745	DAT MAD.-CAPITAL
3352386546S0597	IZQUIERDO BARROSO,CARMEN MARIA	33523865P	DAT MAD.-CAPITAL
0898500368S0597	BELMAR FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER	08985003F	DAT MADRID-NORTE
5047646435S0597	GARCIA LOPEZ,ENRIQUE	50476464C	DAT MADRID-SUR
4704519257S0597	GALLO PEÑA,SERGIO	47045192A	DAT MADRID-SUR
0313677446S0597	TORRALBA SANZ,JUAN IGNACIO	03136774B	DAT MADRID-ESTE



Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5345558257S0597	RUIZ BOLLAIN,SARAY	53455582V	DAT MADRID-SUR
7289519046S0597	GONZALEZ SANZ-GOMEZ,MARIA	72895190	DAT MAD.-CAPITAL
7090373468S0597	HERNANDEZ GAGO,LAURA	70903734R	DAT MADRID-ESTE
7007329335S0597	FERREIRO DEL RIO,MARIA	70073293K	DAT MADRID-OESTE
5021080146S0597	PEREZ RODRIGUEZ,LAURA	50210801F	DAT MAD.-CAPITAL
4568247713S0597	PEREZ MARTIN,IDOYA	45682477S	DAT MADRID-NORTE
4739703835S0597	FUENTES REAL,LUCIA	47397038H	DAT MAD.-CAPITAL
0462302368S0597	PLAZA CUENCA,GUILLERMO	04623023T	DAT MAD.-CAPITAL

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : MU-MUSICA
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4686139613S0597	MANJON GARCIA,CARLOS	46861396T	DAT MADRID-SUR
5200564457S0597	MORILLO MUÑOZ,LAURA	52005644E	DAT MAD.-CAPITAL
5147494068S0597	LLORENTE MUÑOZ,LIDIA	51474940C	DAT MAD.-CAPITAL
5347122868S0597	PEREZ CIUDAD,AMALIA	53471228T	DAT MADRID-SUR
5288849157S0597	CANTERO FLOREZ,BEATRIZ	52888491Z	DAT MAD.-CAPITAL
1431093635S0597	CABAÑERO RUIZ,PILAR	14310936Z	DAT MADRID-ESTE
5072702013S0597	AYA CEBREIRO,MARIA ALMUDENA	50727020Z	DAT MADRID-ESTE
0627948046S0597	SOLERA MUÑOZ,GLORIA	06279480C	DAT MAD.-CAPITAL
4752673546S0597	ARAGON GARCIA,AFRICA	47526735H	DAT MADRID-SUR
5022423335S0597	GOMEZ SOTO,MIRIAM	50224233F	DAT MAD.-CAPITAL
0389996124S0597	GOMEZ RUBIO,CAROLINA	03899961N	DAT MAD.-CAPITAL
0934459035S0597	LAZARO SANTOS,AGUSTIN JAVIER	09344590N	DAT MAD.-CAPITAL
5088105035S0597	CASTELLANO MERINO,MARINA	50881050J	DAT MAD.-CAPITAL
7289101735S0597	PEREZ ARLEGUI,VIRGINIA	72891017S	DAT MAD.-CAPITAL
4748918157S0597	CAÑAS GARCIA,MARTA	47489181T	DAT MADRID-SUR
3334371013S0597	SEIJO PRADO,SARA	33343710N	DAT MAD.-CAPITAL
7006473346S0597	RUIZ RAMIREZ,JESUS	70064733V	DAT MADRID-SUR
5199896546S0597	LOPEZ SANCHEZ,IRENE	51998965J	DAT MAD.-CAPITAL
0346419613S0597	GOMEZ DE LA FUENTE,SARA	03464196	DAT MAD.-CAPITAL
0422349757S0597	SANCHEZ FERNANDEZ,ALEJANDRA	04223497F	DAT MADRID-SUR

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : PRI-PRIMARIA
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
1601144302S0597	RESA BIENZOBAS,MARIA TERESA	16011443	DAT MADRID-SUR
0312981535S0597	DIAZ LARIO,MARIA DEL PILAR	03129815K	DAT MADRID-SUR
5074813068S0597	MARTINEZ GUTIERREZ,MARIA	50748130X	DAT MADRID-ESTE
4835465235S0597	CARDONA GONZALEZ,CLARA	48354652	DAT MADRID-NORTE
0530279624S0597	TEJADO RODRIGUEZ,LORENA	05302796P	DAT MAD.-CAPITAL
0627471824S0597	SANCHEZ MOLINA,ESTHER	06274718L	APLAZAMIENTO
5364949068S0597	GARCIA GUZMAN,MARIA DEL MAR	53649490N	DAT MAD.-CAPITAL
0523876946S0597	LOPEZ JIMENEZ,INMACULADA	05238769J	DAT MADRID-OESTE
7152149424S0597	VARELA LEONARDO,ANGELES	71521494	DAT MADRID-ESTE
4737204246S0597	CASILLAS CABANA,MARTA	47372042T	DAT MADRID-SUR
7209262868S0597	SANCHEZ SAÑUDO,MAXIMINO MATEO	72092628	DAT MAD.-CAPITAL
0390558702S0597	VENTAS DE LA CRUZ,MIGUEL	03905587A	DAT MADRID-SUR
0462218624S0597	RODRIGUEZ ALVAREZ,JUAN MANUEL	04622186Z	DAT MADRID-SUR
3698775468S0597	HUERTAS SANCHEZ,JESUS JULIO	36987754	DAT MAD.-CAPITAL
0313204135S0597	MOLINA JUAN,MARIA LETICIA	03132041	DAT MADRID-ESTE
5140117024S0597	JIMENEZ RIVERO,MARIA VICTORIA	51401170B	DAT MADRID-SUR
5011941202S0597	CACHERO MONEDERO,AINHOA	50119412C	DAT MADRID-SUR
0905495468S0597	RODRIGUEZ FERNANDEZ,ANA BELEN	09054954S	DAT MADRID-ESTE
2896582724S0597	LEO GIL,MARIA	28965827H	DAT MADRID-SUR
5074369413S0597	CIFUENTES MARTINEZ,LAURA	50743694J	DAT MADRID-OESTE
7356986335S0597	FABRA GORREA,RAFAEL	73569863	DAT MADRID-SUR
7122396513S0597	TERCERO MORENO,ROSA MARIA	71223965A	DAT MADRID-SUR
5344563557S0597	MENDIGUCHIA DEL CURA,CARLOS	53445635Y	DAT MADRID-SUR
0903082568S0597	ARROYO GARCIA,TERESA	09030825J	DAT MAD.-CAPITAL
5088975835S0597	CRESPO NEIRA,MARIA DEL PILAR	50889758	DAT MAD.-CAPITAL
486666224S0597	VALERO TORRIJOS,PATRICIA	48666622L	DAT MAD.-CAPITAL
4746719935S0597	MORALES REDONDO,JOSE MARIA	47467199Y	DAT MADRID-SUR
3082696402S0597	CERDA VAQUERO,JOSE IGNACIO DE LA	30826964H	DAT MAD.-CAPITAL
5294713202S0597	SEGARRA BUESO,VICENTE MANUEL	52947132	DAT MAD.-CAPITAL
4900813957S0597	GUERRERO HERNANDEZ,MIRIAM	49008139S	DAT MADRID-SUR
0902537302S0597	LOPEZ GALLEGO,HELENA	09025373N	DAT MADRID-ESTE
5198767113S0597	OROSA MORALES,SANDRA	51987671N	DAT MAD.-CAPITAL
7696289857S0597	ORDIALES ALBUERNE,MIGUEL	76962898E	DAT MAD.-CAPITAL
5075206502S0597	OTERO REVENGA,EVA NOELIA	50752065N	DAT MAD.-CAPITAL
1430812568S0597	VILLALBA ALISTE,ELENA	14308125D	DAT MADRID-OESTE
7007624035S0597	ORTEGA LOPEZ,LAURA	70076240R	DAT MADRID-NORTE
7081954713S0597	BARBERO GONZALEZ,IRENE	70819547V	DAT MADRID-SUR
7058753213S0597	GARCIA RODRIGUEZ,BEATRIZ	70587532A	DAT MADRID-SUR
7176961035S0597	FANJUL LOPEZ,ADRIAN	71769610L	APLAZAMIENTO

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : PRI-PRIMARIA
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5212235924S0597	RODRIGUEZ ALAMEDA,NATIVIDAD	52122359N	DAT MADRID-SUR
4730161802S0597	MORENO MERA,MARIA	47301618	DAT MADRID-SUR
5340484213S0597	ALONSO GARCIA,EUSEBIO JESUS	53404842S	DAT MADRID-NORTE
0627575902S0597	MANZANEQUE MUÑOZ QUIROS,BERNABE	06275759	DAT MADRID-SUR
4730271335S0597	RENTERO VELESAR,IRENE	47302713	DAT MADRID-SUR
0420335413S0597	LOPEZ UZQUIANO,SUSANA	04203354N	DAT MADRID-SUR
5344927002S0597	QUERO MUÑOZ,MARIA GISELA	53449270F	DAT MADRID-ESTE
0899597046S0597	PLIEGO LOPEZ,MARIA JESUS	08995970A	DAT MADRID-ESTE
5096154668S0597	CASADO MIGUEL,CARMELA MARGARITA	50961546D	DAT MAD.-CAPITAL
4100783957S0597	PICO BASSA,ARIADNA	41007839N	DAT MADRID-SUR
3410912624S0597	ODRIOZOLA LOPEZ,ALFONSO	34109126B	DAT MADRID-NORTE

Cuerpo : 0597-MAESTROS
Especialidad : PT-PEDAGOGIA TERAPEUTICA
Acceso : 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5343351635S0597	GUTIERREZ CHAVES, LAURA	53433516P	DAT MADRID-SUR
0804180157S0597	CARO MALLO, MONTSERRAT	08041801N	DAT MADRID-SUR
0266928868S0597	LOPEZ MARTIN, MARIA	02669288T	DAT MAD.-CAPITAL
1196832335S0597	GARCIA DEL RIO, ESTELA	11968323C	DAT MAD.-CAPITAL
4900820846S0597	PASCUAL JUAN, MARTA	49008208S	DAT MADRID-SUR
2558821302S0597	SOTO VILLALBA, ISABEL MARIA	25588213T	DAT MAD.-CAPITAL
1277817913S0597	CALLES VARA, MARIA JESUS	12778179Y	DAT MAD.-CAPITAL
0529249002S0597	GATA PLAZA, MARIA JOSE	05292490Y	DAT MAD.-CAPITAL
0261093702S0597	HERRERA OÑORO, BEGOÑA ALFONSA	02610937T	DAT MAD.-CAPITAL
0461372657S0597	BARRIOS SANCHEZ, CONCEPCION	04613726H	DAT MADRID-SUR
4568218757S0597	GOMEZ RODRIGUEZ, PABLO	45682187R	DAT MAD.-CAPITAL
7035558124S0597	LORA DE LA MATA, BEATRIZ	70355581F	DAT MAD.-CAPITAL
0531370446S0597	GARCIA BASABE, MIRIAM	05313704Z	DAT MADRID-OESTE
0461188002S0597	CARRASCO MORALEJA, DAVINIA	04611880N	DAT MADRID-SUR
5022602535S0597	MENENDEZ SANCHEZ, BLANCA	50226025	DAT MAD.-CAPITAL
5361588957S0597	PEREZ MERCHAN, ALICIA	53615889Z	DAT MADRID-OESTE
5193454924S0597	PESQUERA SANCHEZ, MIRIAM	51934549C	DAT MAD.-CAPITAL
7058003735S0597	SANCHEZ CASTELLANOS, MARIA DEL CARMEN	70580037Y	DAT MADRID-SUR
4708120313S0597	LEAL MONTEAGUDO, LUCIA	47081203L	DAT MADRID-SUR
1238797557S0597	FARRAN CELA, SONIA MARIA	12387975Z	DAT MADRID-ESTE
4889908213S0597	MENDOZA CASTELLANOS, CELIA	48899082R	DAT MADRID-SUR
5012546335S0597	BLANCO LOPEZ, MARIA VICTORIA	50125463E	DAT MAD.-CAPITAL
7464177113S0597	CAZORLA DEL RIO, FRANCISCO	74641771D	DAT MADRID-ESTE
7266693668S0597	LEACHE OROZ, MARIA ANGELES	72666936T	DAT MAD.-CAPITAL
5086454068S0597	SIERRA CUADRILLERO, OLGA	50864540V	DAT MAD.-CAPITAL
7602728813S0597	CARRERO GUILLEN, MARIA JESSICA	76027288Y	DAT MAD.-CAPITAL
0271728324S0597	SALMERON OLIVAS, MARIA	02717283V	DAT MAD.-CAPITAL
4746252924S0597	ARCE SANCHEZ, MARIA TERESA	47462529	DAT MADRID-SUR
0877991768S0597	CORRALES GARCIA, MARIA FLORENCIA	08779917N	DAT MAD.-CAPITAL
1106670013S0597	FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR	11066700C	DAT MAD.-CAPITAL

ANEXO II

LISTADO DE SELECCIONADOS CON
APLAZAMIENTO PARA LA INCORPORACIÓN A LA FASE DE PRÁCTICAS

Cuerpo: 0597 MAESTRO
Acceso: 1 Y 2 LIBRE Y RESERVA POR MINUSVALIA

<u>APELLIDOS Y NOMBRE</u>	<u>DNI</u>	<u>ESPECIALIDAD</u>
BENZO SOTODOSOS, JENNIFER	46929262Q	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
GOMEZ VARGAS, BEATRIZ	16068508H	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
MERINO HERRANZ, NORA	70056545V	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
TORRALBA ANDRÉS, ALEJANDRO	77716847P	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
MARTIN SERRANO, SARA	03874774X	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
CATARECHA SANTAMARIA, NURIA MARIA DEL	72969478T	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
CABALLERO GARCÍA, BEATRIZ	03251412V	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
EXPOSITO REBOLLO, LAURA	76256674 J	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
SOTODOSOS TEJEDOR, MARÍA DOLORES	09000340A	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
OTERO GOONZALO, SONIA	08036346P	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
SANCHEZ MOLINA, ESTHER	06274718L	PRI-PRIMARIA
FANJUL LOPEZ, ADRIÁN	71769610L	PRI-PRIMARIA

(03/36.657/15)

